

CITTA' DI CIVITELLA DEL TRONTO

Provincia di Teramo

COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO

Interno Prot.n.0008490 del 20-09-2019

Categ. 3 Clas.2 Fasc.1

cap. 64010 - c.so Mazzini, n.34 - tel. 0861/918321 - fax 0861/918324 codice fiscale e partita IVA 00467160677 email: responsabileut@comunecivitelladeltronto.it email pec: tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Civitella del Tronto, 20 settembre 2019

OGGETTO: "Lavori di adeguamento della caserma dell'Arma dei Carabinieri di Civitella del Tronto per ricollocazione del presidio dell'ex Corpo Forestale dello Stato"

CIG: ZCF297AD6A

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEI LAVORI A SOGGETTI ESTERNI ALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI IMPORTO INFERIORE A 40.000 EURO

(ai sensi dell'Art. 31, comma 8, e dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50)

Il Sottoscritto Geom. Fabrizio VERTICELLI,

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

dei lavori specificati in oggetto, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016,

VISTI gli Artt. 31, comma 8, e 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; VISTO l'Art. 29, comma 1, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; VISTO l'Art. 98, comma 1, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

PORTA A CONOSCENZA DI QUANTO SEGUF

1. NOME ED INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO, C.F. e partita IVA: 0046 7160 677 Corso Mazzini nº 34 64010 - Civitella del Tronto (TE);

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA

AFFIDAMENTO DIRETTO dei lavori anche senza previa consultazione di due o più operatori economici, nel rispetto dei principi di rotazione;

3. NATURA ED ENTITA' DELLE PRESTAZIONI OGGETTO DELL'INCARICO

Lavori di adeguamento della caserma dell'Arma dei Carabinieri di Civitella del Tronto;

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE

30 agosto 2019, giusta Determinazione R.G. N. 525 del 30.08.2019;

5. NOME ED INDIRIZZO DEGLI AGGIUDICATARI DEL SERVIZIO

DLG IMMOBILIARE S.R.L. con sede in Contrada Raieto snc, 64010 - Civitella del Tronto (TE);

6. VALORE DELL'OFFERTA VINCENTE

Importo di € 35.442,18 oltre IVA nonché altre condizioni contenute nella lettera di invito e negli elaborati tecnici:

7. NOME ED INDIRIZZO DELL'ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO

a) Ricorso amministrativo presso:

TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE ABRUZZO Via Salaria Antica est n° 27

67100 - L'Aquila (AQ);

b) Ricorso straordinario al PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA;

8. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO

Nel caso di cui al punto precedente:

- lettera a): giorni 30 (trenta) dalla pubblicazione del presente avviso, ovvero dalla data di notificazione o piena conoscenza dell'Atto o del provvedimento;
- *lettera b*): giorni 120 (centoventi) dalla pubblicazione del presente avviso, ovvero dalla data di notificazione o piena conoscenza dell'Atto o del provvedimento.

9. SPORTELLO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE LE INFORMAZIONI

Ufficio Tecnico Comunale - Servizio LL.PP.

Responsabile del Procedimento: Geom. Fabrizio VERTICELLI

c/o COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO

Corso Mazzini nº 34

64010 - Civitella del Tronto (TE)

Tel.: 0861.978321 - Fax:0861.918324

e-mail: responsabileut@comunedicivitelladeltronto.it

10. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO

Il presente avviso è da intendersi pubblicato in data: vedi data del protocollo.

Responsabile dell'Area Tecnica Geom. Fabricio VERTICELLI